
UCHWAŁA NR LIV/241/17
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 13 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 12 § 2, 3, 11-13, art. 13a § 1-2, § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15, poz. 1089), na wniosek Wójta Gminy Kampinos, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/144/13 Rady Gminy Kampinos z dnia 23 stycznia 2013 roku w sprawie podziału 
gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2013 roku, poz. 1663 z późn. zm.) załącznik do uchwały otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Kampinosie oraz umieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kampinos.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 10660



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/241/17 
Rady Gminy Kampinos 
z dnia 13 listopada 2017 roku 

 
GRANICE STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA 

GMINA KAMPINOS 
 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 Granice obwodu 
 Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1  

 

 

Bieliny,  Granica, Józefów, Kampinos, Kampinos 

A,  Komorów,  Koszówka,  Kwiatkówek,  

Podkampinos,  Prusy,  Wiejca   

Zespół Szkolno - Przedszkolny 

z Oddziałami Integracyjnymi  

w Kampinosie 

ul. Szkolna 5 

05-085 Kampinos 

 

     

2 

 

Budki  Żelazowskie,  Grabnik, Kirsztajnów,  Łazy,  

Łazy Leśne, Pasikonie, Pindal,  Rzęszyce,  

Skarbikowo,  Stare Gnatowice, Strojec,  Strzyżew,  

Szczytno, Wola Pasikońska,  Zawady 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Zawadach  

Zawady 22 

05-085 Kampinos 

 

   
 

 - Lokale przystosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Piotr  Popowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10660


		2017-11-23T12:19:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




